REPASSE AO TERCEIRO SETOR
CONVENIO N®: SEDS 2603/2016

RP 17

VIGENCIA: 24/07/2017 2 31/10/2017

ORGAO CONCESSOR: FEDERACAD BRASILEIRA DE COMUNIDADE TERAPEUTICA

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOTIACAO PROJETO RESPEITAR

CNPJ: 04.807.115/0001-43

ENDERECO: RUA MARIA RIBLIRO RLSTERICH, N2, 461 - CENTRO - PEDRO DE TOLEDO/SP - CEP: 11.790-000

RESPONSAVEL LEGAL: 105 1UIZ ROSA

OBIETQ: Garantir 0 acolhimento nstitucional @ re'nsercdo socia aos ind viduos com nistérico de uso de substancias psicoativas, que se encontram em situagio
de rua, com virculos comunitdrics e famiiares tragilizados ou rompidos, oriuncos ca rede ge saude

COMPETENCIA: 2017

VALOR PREVISTO
{META CHEIA)

N DO DOCUMENTO BE

T REPASSE P
o CREDITO

Periodo VALOR REPASSADO

243 31/07/2017

5.400,00

01/09/2017

552913000038012

4.635,00

01 a 31/08/2017

20.925,00

01/09/2017

552913000038012

20.925,00

01 a 30/09/2017

20.250,00

26/09/2017

552913000038012

18.450,00

01 a 31/10/2017

20.925,00

552913000038012

20.888,46

31/10/2017

(A) Repasses Publicos no Exercicio
{B) Receita com AplicagBes Financeiras dos Repasses Publicos RS
(C)Total ce Recursos Publicos (A+8) RS

RS 64.898,46
131,08
65.029,54

(D) Recursos Proprios da Organizagao RS -
(1) Tota! Recursos Disponiveis no Exerc 'cios (C+0) RS 65.029,54

Pedro de Toledo , 02 de Abri de 2018

losé luiz Rosa
Presidente
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ORGAO CONCESSOR: FEDERACAD BRASILEIRA DE COMUNIDADE TERAPEUTICA
ENTIDADE BENEFICIARIA:  ASSOCIACAO PROJETO RESPEITAR
CNPJ: 04.807.115/0001-43

ENDERECO: RUA MARIA RIBEIRO RESTERICH, N2, 461 - CENTRO - PEDRO DE TOLEDO/SP - CEP: 11.790-000

RESPONSAVEL LEGAL: JOSE LUIZ ROSA

REPASSE AQ TERCEIRO SETOR
CONVENIO N2: SEDS 2603/2016
RP 17

VIGENCIA: 24/07 a 31/10/2017

OBJETO: Garantir o acolhimento institucional e reinsergao social aos individuos com histdrico de uso de substdncias psicoativas, gue se encontram em situagdo
de rua, com vinculos comunitérios e familiares fragilizados ou rompidos, oriundos da rede de sadde.

COMPETENCIA: 2017

DOCUMENTO

VIGENCIA

Processo SEDS n?. 2603/2016

24/07/17 a 31/10/2017

CATEGORIA DA DESPESA

DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE

EXERCICIO

DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO € PAGAS NESTE EXERCICIO

Categoria Subcategoria

. Quadro de Pessoal 1.1. Saldrio Liquide

22.723,07

RS 22.723,07

. Encargos Sociais 2.1, INSS

9.216,35

RS 9.216,35

. Encargos Sociais 2.2 FGTS

2.013,71

RS 2.013,71

. Encargaos Sociais 2.3.PIS

217,84

RS 217,84

. Encargos Sociais 2.4, IRRF

175,23

RS 175,23

. Pravisdes 4.1, Provisbes

9.734,88

RS : 2.622,93

. Material de Consumo 5.3. Material de Higiene e Limpeza

632,85

RS 632,85

. Material de Consumo 5.4. Géneraos Alimenticios

3.852,79

RS 3.852,79

. Material de Consuma 5.5. Material de Copa e Cozinha

411,94

RS 411,94

. Material de Consumo 5.8. Combustivel e Lubrificantes Automotivos

200,00

RS 200,00

. Material de Consumo 5.9. Contas de Consumo

3.855,25

R$ 3,855,25

5.11. Material para Manutencdo de Bens Moveis

. Material de Consumo g
e Imdveis

114,50

RS 114,50

6. Servicos de Terceiros 6.1. Servigos Técnicos Profissionais

3.988,37

RS 3.988,87

6. Servigos de Terceiros 6.5. Servigos erm Geral

533,33

RS 533,33

6. Servicos de Terceiros 6.6. Locagdo de Imdveis

7.227,85

RS 7.227,85

TOTAL

57.786,51




DEMOSTRATIVO DO SALDO FINANCIAM

ENTC DO EXERCICIO

Tola! de Recursos Disponive's no Exercicio

Folal de Despesas Pagas no Exercicio

Recursos Publicos Nae Utilizados

Valar Devolvido ao Orgdo Publico

Pedro de Toledo, 02 de Abri de 2018,

f W
José Lu'z Rosa

Presidente




